Ἀειποταξίον igitur eum accusat. Notionem primo constituit.
cf. var. lect. §. 7. Effugium refutat, quo ipse Alcibiades ejusque
patroni utuntur, *Ἀειποταξίον* eum accusari non posse, quod pugna
nulla facta sit. Ostendit autem disertis verbis dici eum *Ἀει-
ποταξίον* reum esse, *ὅς ἂν μὴ παρῆ ἐν τῇ κατῆ στρατιᾷ*. Tunc
ostendit Alcibiadem unum reum esse omnium, quae lex continet,
momentorum, et imprimis hoc ei crimini vertitur, quod eques sti-
pendia fecerit sine *δοκιμασίᾳ*, quum qui *ἀδοκιμαστος* equitaverit,
lege *ἄτιμος* pronuntietur. §. 8 ss. Coercendos in ejusmodi causis
nobiles et conspicuos viros, ut eorum poena aliis sit exemplum.
Non obliviscendum esse inter milites multos fuisse adversa vale-
tudine, qui libenter in oppidis manentes se curavissent, alios ino-
pta pressos, qui domum revera res suas tueri cupivissent. At hi
magis reverebantur civitatis leges, quam periculum ab hostibus
aut suas ipsorum molestias et angustias metuebant.

Nec ob patronorum opes servandus, sed ob suam ipsius im-
probritatem perendus. Jam vitam omnem persequitur, et ostendit
inde a puero libidinibus eum omnis generis indulsisse, quasi me-
tuentem, ne in adulta aetate non possit esse *λαμπρός*, nisi nequis-
simus apparuerit in pueritia. In patrem facinora machinatus est,
ut is se negaret vel ossa mortui filii recepturum. Atque etiam
in affinem talia patravit, cumque ejus uxore, sorore sua, sic ver-
satus est, ut ille uxorem repudiaverit.

Nunc transit orator ad illud rei assertum, quod patris virtu-
tes ad ipsum etiam referendae sint, et affirmat patrem tot sibi et

tantum conscium fuisse in patriam commissorum, ut eo ipsum exsilio damnans Thraciae, et cujusvis civitatis maluerit quam suae patriae civis fieri; totam autem domum perniciosam civitati. Nam etiam proavum bis ostracismo ejectum. Habemus Isocratis orationem, quae inscribitur *περὶ τοῦ ζεύγους*. Eam habet ipse, qui hic accusatur, Alcibiades, et crimina, quae in nostra oratione in patrem conjiciuntur, ita refutat, ut vix dubium sit, quin nostra respexerit Isocrates.

Concludit tandem civitati, quam maxime conducere, ut ne parcatur hominibus, quos rerum honestarum pudeat, qui vero flagitiis et facinoribus gloriantur, quum ne spes quidem haberi possit fore, ut aliquando bene de patria mereantur, neque metuendum sit, ne expulsi patriam in discrimen adducant. Neutrums enim ab Alcibiade nec sperandum, nec metuendum esse,

- 1 Ἡγοῦμαι μὲν, ὡς ἄνδρες δικασταί, οὐδέμιν ὑμᾶς ποθεῖν ἀκούσαι πρόφασιν παρὰ τῶν βουλευμένων Ἀλκιβιάδου κατηγορεῖν. τοιοῦτον γὰρ πολλὴν ἑαυτὸν ἐξ ἀρχῆς παρέδχεν, ὥστε, καὶ εἰ μὴ τις ἰδίᾳ ἀδικούμενος ὑπ' αὐτοῦ τυγχάνει, οὐδὲν ἦτρον προσήκει ἐκ τῶν ἄλλων ἐπιτηδευμάτων ἐχθρὸν αὐτὸν ἠρεῖσθαι. οὐ γὰρ μικρὰ τὰ ἁμαρτήματα, οὐδὲ συγγνώμης ἄξια, οὐδ' ἐλπίδα παρέχοντα, ὡς ἔστι τοῦ λοιποῦ βελτίων· ἀλλ' οὐδὲ πεπραγμένα, καὶ εἰς τοσοῦτον κακίας ἀφικόμενα,